ДУМА
53-е ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ УЗКОЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (четвертого созыва)

	28 января 2020 года
	с. Узкий Луг

	Повестка дня:

	1
	14.00-14.10
	О внесении изменений и дополнений в Решение Думы от 25 декабря 2019 года №123 «Об утверждении бюджета Узколугского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
Докладывает: Е.Ю. Бурлакина- ведущий специалист

	2
	14.10-14.20
	О внесении изменений в Решении Думы от 29 марта 2018 года №59«Об утверждении программы Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Узколугского муниципального образования на 2018 – 2032 годы»

Докладывает: Е.Ю. Бурлакина- ведущий специалист

	3
	14.20-14.35
	О внесении изменений в решение Думы от 14 июня 2018 года №65 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры Узколугского муниципального образования на 2018- 2021 годы (с перспективой до 2032 года)»

Докладывает: Е.Ю. Бурлакина- ведущий специалист

	4
	14.35-14-50
	Об участии в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2019 году

Докладывает: Л.В. Чуркина- главный специалист

Глава Узколугского МО

О.В.Гоберштейн